



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 360 560  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDRENE BJERKLI AS  
Forretningsadresse: Sutterøygata 7  
7502 STJØRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Einarsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	99 408 511	129 583 104
Annen driftsinntekt		1 233 000	2 869 440
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 641 511</b>	<b>132 452 544</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		41 289 494	66 861 311
Lønnskostnader	2	25 684 671	27 186 459
Avskrivning på driftsmidler	1, 3	665 427	659 744
Annen driftskostnad	2, 10	30 697 112	26 747 373
<b>Sum kostnader</b>		<b>98 336 703</b>	<b>121 454 887</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 304 808</b>	<b>10 997 657</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 886	1 600
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 886</b>	<b>1 600</b>
Annen rentekostnad		102 461	141 521
Annen finanskostnad		203 865	141 983
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>306 326</b>	<b>283 504</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-299 440</b>	<b>-281 905</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 005 368</b>	<b>10 715 753</b>
Skattekostnad på resultat	4	450 490	2 372 509
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 554 878</b>	<b>8 343 244</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 554 878</b>	<b>8 343 244</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 554 878</b>	<b>8 343 244</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 554 878</b>	<b>8 343 244</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært utbytte		2 000 000	
Konsernbidrag		-3 077 946	
Avgitt konsernbidrag			3 115 988
Avsatt til annen egenkapital		2 632 824	5 227 256
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 554 878</b>	<b>8 343 244</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Verksted -og garasjeanlegg	1, 3	50 000	55 000
Maskiner, biler, inventar og utstyr	1, 3, 7	2 406 200	3 034 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 456 200</b>	<b>3 089 700</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6, 11		
Investeringer i aksjer og andeler	12	5 350 000	5 350 000
Langsiktige fordringer	1, 6		52 369
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 350 000</b>	<b>5 402 369</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 806 200</b>	<b>8 492 069</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1	<b>200 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6, 7, 11	29 486 503	28 987 797
Andre kortsiktige fordringer	1, 6, 11	5 255 639	4 110 794
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 742 142</b>	<b>33 098 591</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	7	9 703 818	14 979 123
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 703 818</b>	<b>14 979 123</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 645 960</b>	<b>48 127 713</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 452 160</b>	<b>56 619 782</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	500 000	500 000
Overkurs	5	5 508 417	2 430 471
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 008 417</b>	<b>2 930 471</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	19 941 662	20 386 784
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 941 662</b>	<b>20 386 784</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 950 079</b>	<b>23 317 255</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	10 882 557	9 563 928
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 882 557</b>	<b>9 563 928</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 882 557</b>	<b>9 563 928</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	11	5 556 062	7 151 793
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		3 353 501	4 794 538
Utbytte	11	2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	4 709 961	11 792 269
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 619 524</b>	<b>23 738 599</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 502 081</b>	<b>33 302 527</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 452 160</b>	<b>56 619 782</b>



BDO AS  
Stokmøveien 2  
Postboks 6  
7501 Stjørdal

<b>Resultatregnskap</b>			
Br. Bjerkli AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	1	99 408 511	129 583 104
Annen driftsinntekt		1 233 000	2 869 440
Sum driftsinntekter		<u>100 641 511</u>	<u>132 452 544</u>
Varekostnad		41 289 494	66 861 311
Lønnskostnader	2	25 684 671	27 186 459
Avskrivning på driftsmidler	1, 3	665 427	659 744
Annen driftskostnad	2, 10	30 697 112	26 747 373
Sum driftskostnader		<u>98 336 703</u>	<u>121 454 887</u>
Driftsresultat		<u>2 304 808</u>	<u>10 997 657</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 886	1 600
Annen rentekostnad		102 461	141 521
Annen finanskostnad		203 865	141 983
Resultat av finansposter		<u>-299 440</u>	<u>-281 905</u>
Resultat før skattekostnad		<u>2 005 368</u>	<u>10 715 753</u>
Skattekostnad på resultat	4	450 490	2 372 509
Årsresultat		<u>1 554 878</u>	<u>8 343 244</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		2 000 000	0
Mottatt konsernbidrag		3 077 946	0
Avgitt konsernbidrag		0	3 115 988
Avsatt til annen egenkapital		2 632 824	5 227 256
Sum overføringer		<u>1 554 878</u>	<u>8 343 244</u>



## Balanse

Br. Bjerkli AS

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Verksted -og garasjeanlegg	1, 3	50 000	55 000
Maskiner, biler, inventar og utstyr	1, 3, 7	2 406 200	3 034 700
Investeringer i aksjer og andeler	12	5 350 000	5 350 000
Langsiktige fordringer	1, 6	0	52 369
Sum anleggsmidler		<u>7 806 200</u>	<u>8 492 069</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	1	200 000	50 000
Kundefordringer	1, 6, 7, 11	29 486 503	28 987 797
Andre kortsiktige fordringer	1, 6, 11	5 255 639	4 110 794
Bankinnskudd og kontanter	7	9 703 818	14 979 123
Sum omløpsmidler		<u>44 645 960</u>	<u>48 127 713</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>52 452 160</u>	<u>56 619 782</u>



## Balanse

Br. Bjerkli AS

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	5	5 508 417	2 430 471
Sum innskutt egenkapital		<u>6 008 417</u>	<u>2 930 471</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	19 941 662	20 386 784
Sum opptjent egenkapital		<u>19 941 662</u>	<u>20 386 784</u>
Sum egenkapital		<u>25 950 079</u>	<u>23 317 255</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	10 882 557	9 563 928
Sum avsetning for forpliktelser		<u>10 882 557</u>	<u>9 563 928</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	5 556 062	7 151 793
Skyldig offentlige avgifter		3 353 501	4 794 538
Utbytte	11	2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	8	4 709 961	11 792 269
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 619 524</u>	<u>23 738 599</u>
Sum gjeld		<u>26 502 081</u>	<u>33 302 527</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>52 452 160</u>	<u>56 619 782</u>

Stjørdal, 31.05.2023  
Styret i Br. Bjerkli AS

Palmer Steinar Bjerkli  
styremedlem

Per Morten Bjerkli  
styreleder/daglig leder

Morten Einarsen  
styremedlem

Petter Bjerkli  
styremedlem

Siv Janne Bjerkli  
styremedlem

Steinar Marius Bjerkli  
styremedlem



## BRØDRENE BJERKLI AS NOTER 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

#### *Generelt*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for store foretak.

Selskapets inntekter kommer fra entreprenørvirksomhet i Midt-Norge.

Selskapet er datterselskap til Bjerkli Holding AS, Sutterøygata 7, 7502 Stjørdal.

Morselskapet utarbeider konsernregnskap og BRB Transport AS inngår i konsolideringen.

#### *Klassifisering m.m*

Eiendeler til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra leveringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld, der regnskapslovens hovedregel er benyttet.

Inntektsføring av salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Selskapet driver entreprenørvirksomhet i Midt-Norge.

#### *Fordringer, varelager*

Kundefordringer, andre fordringer og varelager er oppført til pålydende.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris, etter fradrag for avskrivninger.

Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris, og fordelt lineært over antatt levetid.

#### *Arbeid under utførelse*

Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpne kostnader i prosent av forventet totalkostnad.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Bjerkli Holding AS.

Konsernregnskapet kan utleveres hos selskapet.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønnskostnader, naturalytelser	22 089 570	23 419 675
Pensjonskostnader	435 660	415 534
Arbeidsgiveravgift	3 159 441	3 351 250
Sum	25 684 671	27 186 459

Antall årsverk er beregnet til 42

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

#### *Godtgjørelse til daglig leder.*

Lønn daglig leder	959 436
Annen godtgjørelse daglig leder	35 541

Det er ikke utbetalt styrehonorar for 2022.

Honorar til revisor er utbetalt med kr 103 200 for lovbestemt revisjon.



## Note 3 Varige driftsmidler

	Bygninger/ eiendommer	Maskiner/ biler/inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1	2 523 542	8 777 508	11 301 050
Tilgang	0	663 927	663 927
Avgang/utrangering	0	1 200 664	1 200 664
Anskaffelseskost pr. 31.12	<u>2 523 542</u>	<u>8 240 771</u>	<u>10 764 313</u>
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.	2 468 542	5 742 808	8 211 350
Tilbakef. avskr. ved avgang/utrangering		568 664	568 664
Årets avskrivning	5 000	660 427	665 427
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	<u>2 473 542</u>	<u>5 834 571</u>	<u>8 308 113</u>
Bokført verdi pr. 31.12.	<u>50 000</u>	<u>2 406 200</u>	<u>2 456 200</u>
Prosentstørrelse for ord. avskrivninger	10 %	20 - 30%	

## Note 4 Skatteberegning

Endring utsatt skatt	1 318 629
Betalbar skatt, mottatt konsernbidrag	<u>-868 139</u>
Sum skattekostnad	<u>450 490</u>

Spesifikasjon over midlertidige forskjeller som danner grunnlag for utsatt skatt

	2022	2021
Driftsmidler	4 272 873	4 276 004
Tilvirkningskontrakter	61 991 739	42 449 042
Regnskapsmessige avsetninger	-205 000	-195 000
Frempåførbart skattemessig underskudd	<u>-16 593 443</u>	<u>-3 057 646</u>
Sum	<u>49 466 169</u>	<u>43 472 400</u>
Utsatt skatt (22%) i balansen	<u>10 882 557</u>	<u>9 563 928</u>

## Note 5 Egenkapital, aksjekapital, aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 500 aksjer som hver er pålydende kr 1 000. Selskapet har kun en aksjeklasse, der hver aksje gir samme stemmerett.

Aksjonærer pr. 31.12.22	Antall aksjer	Sum	Eierandel i %
Bjerkli Holding AS, Stjørdal	500	500 000	100 %

Konsernregnskap er utarbeidet av Bjerkli Holding AS.

Årets endring i egenkapital:	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2022	500 000	2 430 471	20 386 784	23 317 255
Årets disponeringer		3 077 946	-445 122	2 632 824
Egenkapital pr. 31.12.22	<u>500 000</u>	<u>5 508 417</u>	<u>19 941 662</u>	<u>25 950 079</u>



## Note 6 Fordringer

	2022	2021
<i>Kortsiktige fordringer</i>		
Kundefordringer	16 831 763	19 646 787
Opptjente ikke utfakturerte inntekter	12 654 740	9 341 009
Forskudd til leverandører	151 135	0
Fordring konsernselskaper	3 946 085	3 115 988
Lønnsforskudd/lån til ansatte	0	12 000
Forskuddsbetalte kostnader	1 158 419	982 806
<i>Sum kortsiktige fordringer</i>	<u>34 742 142</u>	<u>33 098 590</u>
<i>Langsiktige fordringer</i>		
Forskuddsbetalte kostnader	0	52 369
<i>Sum langsiktige fordringer</i>	<u>0</u>	<u>52 369</u>

## Note 7 Pantstillelser, bundne midler, garantiansvar

	2022	2021
Av selskapets gjeld er sikret ved pant	0	0

Av selskapets bankinnskudd utgjør kr 843 253 bundne skattetrekksmidler.

Det er stilt bankgaranti ovenfor oppdragsgivere med ramme på til sammen 25 millioner

## Note 8 Betingede utfall

I h.h.t. god regnskapsskikk er det foretatt avsetning for evt.reklamasjons -og garantiansvar.

	2022	2021
Avsatt i balansen, annen korts. gjeld, garanti- og reklamasjonsansv.	205 000	195 000

## Note 9 Arbeid under utførelse

Inntektsført på arbeid under utførelse	269 243 442
Påløpte kostnader	<u>207 251 703</u>
Estimert fortjeneste på arbeid under utførelse	<u>61 991 739</u>

## Note 10 Leasing

	2022	2021
Kostnadsført leasing av driftsmidler	10 986 381	9 638 578

Selskapets leasingavtaler er vurdert som operasjonell leasing i h.h.t. god regnskapsskikk.



## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<i>Fordringer</i>		
Konsernbidrag søsterselskap	3 946 085	3 115 988
Kundefordring søsterselskap	595 564	206 837
Kundefordring tilknyttet selskap	73 500	0
<i>Gjeld</i>		
Leverandørgjeld søsterselskap	632 953	1 404 637
Utbytte til morselskap	2 000 000	0
Konsernbidrag til søsterselskap	0	3 115 988

## Note 12 Aksjeinvesteringer, øvrige andeler/investeringer

### Investering i tilknyttet selskap:

Selskapets navn	Antall aksjer	Eierandel/ stemmerett	Bokført verdi	Selskapets resultat i 22	Selskapets egenkapital
Anleggsgrus AS, Melhus	10	50 %	5 350 000	113 424	1 488 343



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING (INDIREKTE MODELL)

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skattekostnad	2 005 368	10 715 753
- Periodens betalte skatt	0	0
- Gevinst ved avgang anleggsmidler	-1 233 000	-2 869 440
+ Ordinære avskrivninger	665 427	659 744
+/- Endring i varelager	-150 000	10 000
+/- Endring i kundefordringer	-498 706	-1 878 210
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 595 731	2 840 982
+/- Endring i tidavgrensninger/ fordringer/utsatt kontanteffekt invest.	-5 669 736	2 780 819
<b>A = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-6 476 378</b>	<b>12 259 648</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-663 927	-1 863 744
+ Korreksjoner for investeringer med utsatt kontanteffekt	0	-62 706
+ Innbetaling ved salg av driftsmidler	1 865 000	3 019 440
<b>B = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>1 201 073</b>	<b>1 092 990</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetaling ved nedbetaling av pantelån	0	-1 251 422
+ Innbetaling av konsernbidrag	3 115 988	0
- Utbetaling av utbytte/konsernbidrag	-3 115 988	-6 000 000
<b>C = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-7 251 422</b>
<b>A+B+C = Netto endring i kontanter og bankinnskudd</b>	<b>-5 275 305</b>	<b>6 101 216</b>
<b>Beholdning kontanter og bankinnskudd 1.1.</b>	<b>14 979 123</b>	<b>8 877 907</b>
<b>Beholdning kontanter og bankinnskudd 31.12.</b>	<b>9 703 818</b>	<b>14 979 123</b>

BRØDRENE BJERKLI AS  
2022



## BR. BJERKLI AS STYRETS ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art

Br.Bjerkli AS driver anleggsvirksomhet. Virksomheten drives fra leide lokaler i Stjørdal.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende.

Utviklingen i sykefravær har vært tilfredsstillende.

Selskapet ble i 2022 utsatt for en alvorlig rasulykke der liv kunne gått tapt.

Selskapet har to kvinnelige ansatte. Bransjen er relativt mannsdominert, og det er derfor vanskelig å rekruttere kvinnelige medarbeidere. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Selskapets styre har ett kvinnelig medlem.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret.

### Ytre miljø

Det forekommer ikke forurensning av det ytre miljø, utover det som er representativt for bransjen.

Selskapet er sertifisert/godkjent i h.h.t. ISO 14001"2015.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet fikk i 2022 relativt stor nedgang i både omsetning og resultat.

Styret er ikke tilfreds med selskapets inntjening. Ordresituasjonen for inneværende år er relativt tilfredsstillende.

Styret forventer stabil omsetning og resultat for inneværende år.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapets likviditet og egenkapital er tilfredsstillende.

Selskapet har en stabil bemanning med god kompetanse. Det er ingen større vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Den tekniske forutsetningen for kostnadseffektiv og kvalitetssikret produksjon er sikret gjennom kontinuerlige investeringer i moderne driftsmidler.

Selskapets finansielle og likviditetsmessige situasjon er tilfredsstillende, og det samme gjelder selskapets øvrige kritiske suksessfaktorer.

Selskapet driver all virksomhet i Norge, og er således ikke utsatt for finansiell risiko knyttet til valutasingninger etc. All lånegjeld samt alle bankinnskudd er i norske kroner.

Det vil ikke få alvorlige følger for selskapet om lånerenten stiger betydelig.

Selskapet jobber med redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i hht. Åpenhetsloven, og disse vil bli lagt ut på selskapets nettside.

### Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet i Br. Bjerkli AS foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	2 000 000
Mottatt konsernbidrag	-3 077 946
Overført til annen egenkapital/annen innskutt egenkapita	2 632 824
Sum disponert	<u>1 554 878</u>

Selskapets frie egenkapital utgjør kr 19 941 662



Stjørdal, 31.5.2023

Steinar Marius Bjerkli  
Styremedlem

Palmer Steinar Bjerkli  
Styremedlem

Per Morten Bjerkli  
Styreformann/daglig leder

Morten Einarsen  
Styremedlem

Petter Bjerkli  
Styremedlem

Siv Janne Bjerkli  
Styremedlem